关于印发2024上海市学生运动会（中小学组）竞赛时间表的通知

各区代表团：
[bookmark: _GoBack]为办好一届“团结、拼搏、奋进、向上”的上海市学生运动会（以下简称“学运会”），确保各代表团平稳、有序参赛，现将《2024上海市学生运动会（中小学组）竞赛时间表》印发给你们，请各代表团做好参赛组织工作，严格执行赛事相关要求，加强组织管理，确保参赛过程规范、安全、有序。
考虑到部分升学学生学籍更新，故本届学运会（中小学组）比赛将根据竞赛时间表，分9月（报名9、10月份赛事）、10月（报名11月份赛事）、11月（报名12月份赛事）三个批次进行线上报名，每批次具体报名时间通过代表团联络员群另行公布。各项目最终比赛时间以各单项领队会中公布的时间为准。
特此通知。
附件：《2024上海市学生运动会（中小学组）竞赛时间表》

2024上海市学生运动会组委会办公室
2024年8月
附件：

	2024上海市学生运动会(中小学组)竞赛时间表

	9月

	序号
	比赛时间
	项目
	项目联系人
	联系电话

	1
	9月9日
	花样游泳
	郑斯嘉
	孙怡靖
	13671804400
	13671747783

	2
	9月15-22日
	沙滩排球
	谭瑛
	张骅
	13601831383
	15921951317

	3
	9月28-29日
	公路自行车
	陈旭森
	丁岗
	13564114825
	13564114825

	10月

	1
	10月1日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	手球
	翁炜
	方晖
	13661601214
	13391215288

	2
	10月2-13日
	垒球
	翁炜
	杨俊
	13661601214
	18016287870

	3
	10月2日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	棒球
	翁炜
	杨俊
	13661601214
	18016287870

	4
	10月4-6日
	马术（障碍）
	羊铭沁
	叶菁
	15216894087
	15599092449

	5
	10月13日
	铁人三项
	张安东
	钱岭戈
	18017092580
	13795408113

	6
	10月13日
	高尔夫球
	尹相琳
	黄山
	15026779051
	18017332552

	7
	10月13日
	山地自行车
	陈旭森
	邵鑫
	15000678125
	13218595668

	8
	10月13日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	足球

	周熙

	18301968390

	9
	10月13、
19、20日
	曲棍球
	雒俊彦
	梁成就
	15201773698
	13917367975

	10
	10月13-20日
	三人篮球
	谭瑛
	郭董盈
	13601831383
	13671701716

	11
	10月18-20日
	体操
	顾思齐
	孙光蕾
	13918177606
	18616962625

	12
	10月18、20日
	马术（舞步）
（小学组、高中组）
	羊铭沁
	叶菁
	15216894087
	15599092449

	13
	10月19日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	篮球

	谢敏

	18917211369

	14
	10月19日
	冰球（初中组）
	王龙飞

	18001966369

	15
	10月19-20日、26-27日
	网球（预赛）
	陈浩
	邵老师
	18221734800
	13764941307

	16
	10月19-20日、26-27日
	射击
	刘博
	杭恺
	13917125813
	13901930842

	17
	10月19-20日
	保龄球
	陈浩
	王晗
	18221734800
	18516550858

	18
	10月19-20日
	毽球
	江浩岚
	曹健凯
	13162583528
	13671748372

	19
	10月20日
	花样滑冰
	王龙飞

	18001966369

	20
	10月25日-26日
	跳水
	郑斯嘉
	史美琴
	13671804400
	13361900537

	21
	10月26日
	飞镖（小学组）
	江浩岚
	孙旻
	13162583528
	13818438493

	飞镖（中学组）
	江浩岚
	夏喆倩
	13162583528
	13601741127

	22
	10月26日
	BMX小轮车
	陈旭森
	鲍婷婷
	15000678125
	13402099994

	23
	10月26-27日
	场地自行车
	陈旭森
	丁岗
	15000678125
	13564114825

	24
	10月26-27日
	田径
	赵文潇
	徐卓妤
	13774261661
	18801969945

	25
	10月26-27日
	攀岩
	尹相琳
	张辉
	15026779051
	15801906786

	26
	10月26日-27日
	蹦床
	顾思齐
	孙光蕾
	13918177606
	18616962625

	27
	10月27日
	激光射击
	司民
	沈聪
	15021800882
	18019701075

	11月

	1
	11月1-3日
	马术（舞步）
（初中组）
	羊铭沁
	叶菁
	15216894087
	15599092449

	2
	11月1-3日
	射箭（初中组）
	羊铭沁
	朱佳妮
	15216894087
	13764507990

	3
	11月1-3日
	水上运动（帆船）
	陈浩
	杨军
	18221734800
	13681876702

	4
	11月1-4日
	拳击
	黄苏海
	宋瑞
	13795498316
	17521072777

	5
	11月2-3日
	滑板
	张译友
	乐宇豪
	15821389328
	15378306583

	6
	11月2-3日
	空手道
	赵文潇
	朱颖
	13774261661
	13262587015

	7
	11月2-3日
	艺术体操
	顾思齐
	孙光蕾
	13918177606
	18616962625

	8
	11月2-3日
	水上运动
（皮划艇、赛艇）
	陈浩
	陈曦
	18221734800
	18908639485

	9
	11月2-3日
	武术（套路）
	陈浩
	罗志坤
	18221734800
	13817798890

	10
	11月2-3日、9-10日
	乒乓球
	司民
	席睿信
	15021800882
	13918151004

	11
	11月2日开赛，详细比赛时间视编排情况而定
	排球
	周晨迪
	周建高
	15016894082
	13661577180

	12
	11月9-10日
	跳绳
	王龙飞

	18001966369

	13
	11月9-10日
	短道速滑
	王龙飞

	18001966369

	14
	11月16-17日
	健美操（啦啦操）
	江浩岚
	黄华
	13162583528
	13585688929

	15
	11月16-17日
	台球
	羊铭沁
	汤国新
	15216894087
	13817569918

	16
	11月16-17日
	冰球（小学组）
	王龙飞

	18001966369

	17
	11月16-17日、23-24日
	旱地冰球
	王龙飞

	18001966369

	18
	11月16-17日、23-24日
	羽毛球
	王龙飞

	18001966369

	19
	11月23日
	射箭（小学组、高中组）
	羊铭沁
	赵雪
	15216894087
	15201772730

	20
	11月23日
	网球（决赛）
	陈浩
	邵老师
	18221734800
	13764941307

	21
	11月23-24日
	跆拳道
	江浩岚
	李飞飞
	13162583528
	13761791919

	22
	11月23-24日
	智力运动
（国际跳棋、桥牌、五子棋）
	司民
	吴曼菁
	15021800882
	13817487353

	23
	11月23-24日、30日
	击剑
	王龙飞

	18001966369

	24
	11月30日-
12月1日
	游泳
	王龙飞

	18001966369

	25
	11月30日-
12月1日
	智力运动
（国际象棋、象棋、围棋）
	司民
	吴曼菁
	15021800882
	13817487353

	12月

	1
	12月7-8日
	陆地冰壶
	王龙飞

	18001966369

	2
	12月7-8日
	壁球
	尹相琳
	郭玥莹
	15026779051
	13551751932

	3
	12月14-15日
	冰壶
	王龙飞

	18001966369